珠海市香洲区人力资源和社会保障局

关于注销雅姿蓝劳务咨询服务（珠海）有限
公司劳务派遣经营许可的公告

单位名称：雅姿蓝劳务咨询服务（珠海）有限公司

统一社会信用代码：91440402MA7GFP0P96

登记住所：珠海市吉大景园路 11 号第 2层 323-B 房

法定代表人：叶万香

许可证编号：440402220037

该单位《劳务派遣经营许可证》有效期已于 2025 年 5 月 16

日届满。根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条第（一）

项、《劳务派遣行政许可实施办法》第二十六条第（一）项规定，

我局决定依法注销其劳务派遣经营许可，有效期自 2025 年 5 月

17 日起终止。

特此公告。

珠海市香洲区人力资源和社会保障局

2025 年 5 月 19 日

GMSeal-242788940

	珠海市香洲区人力资源和社会保障局